Obecné zastupiteľstvo v Šterusoch na svojom zasadnutí konanom dňa 30.09.2025 schválilo 

uznesením č. 201/2025 odkúpenie nehnuteľnosti uvedenej v článku 2 tejto zmluvy. 

2. Kúpna cena je v zmysle uznesenia č. 201/2025 určená vo výške 15,00 EUR za 1 m², t.j. 

celková kúpna cena je 525,00 EUR, slovom päťstodvadsaťpäť eur. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenu uhradí Kupujúci Predávajúcej v sume          

525,00 EUR v hotovosti pri podpise tejto zmluvy. 

Článok 5 

Nadobudnutie vlastníckeho práva 

Vlastnícke právo k predávanej nehnuteľnosti nadobudne Kupujúci právoplatným rozhodnutím